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Alates MTÜ Eesti Reservohvitseride Kogu asutamisest 1997. aastal on kogu liikmetel olnud 
tavaks aeg-ajalt toetada Eesti kaitsevõimet lippude kui võitlustahte sümbolite annetamise-
ga väeosadele ning militaarse taustaga asutustele ja organisatsioonidele. EROK enda lipp 
pühitseti 5. detsembril 1998, seega juba aasta pärast organisatsiooni asutamist. 

Esimese EROK liikmete annetatud lipu andsid VROK-8 kursuse lõpetanud üle 
Kaitseväe Lahingukoolile 1999. aastal. Vanemleitnant Toomas Peegi algatusel anne-
tas EROK 2001. aastal lipu MTÜ Eesti Eruohvitseride Kogule. Tema vahendusel on 
annetanud ka lipud Miinilaevade divisjonile (2003), Kaitseliidule (2005) ja Mere-
väebaasile (2005). EROK annetas 17. augustil 2005 Maaväele väeliigi lipu, mis kuni 
2007. aasta novembrikuuni oli ka viimane “meie” lippude auväärses rivis.

Lipp Tapa Väljaõppekeskusele
2007. aastal sai EROK kümne aasta vanuseks ja meil oli hea tahe alustada oma 

juubeliüritusi kohe aasta alguses veel ühe lipu annetamisega. Tapa Väljaõppekeskus 
(VÕK) on viimastel aastatel meid toetanud mitmete ürituste läbiviimisel, millest 
suurim oli Baltic Talks 2006 – Läänemeremaade reservohvitseride seminar. See seos 
vääris EROK liikmete arvates äramärkimist Tapa VÕK-le lipu annetamisega. Selleks 
vajalik raha korjati reservohvitseride annetustena kokku mõne nädalaga juba 2006. 
aasta sügisel. Lipp sai valmis 2007. aasta veebruaris. Kavas oli korraldada 2007. aasta 
maikuus pidulik üritus, kus Eesti Vabariigi president annab üle lipu kui EROK liikmete 
tunnustuse Tapa Väljaõppekeskusele. Seni oli ju väeosade lipud üldjuhul andnud üle 

riigikaitse kõrgeim juht.
Kahjuks ei leidnud pre-

sident aega lipu üleandmi-
seks ja vahepeal tekkis olu-
kord, kus EROK oli valmis 
lippu annetama ja õppe-
keskus oli valmis lippu vas-
tu võtma, aga puudus lipu 
auväärne üleandja. Õnneks 
oli kaitseminister Jaak Aa-
viksoo rõõmuga nõus olema 
lipu üleandjaks. 

Käesoleva aasta 16. no-
vembril seisidki kõik kolm 
Tapa VÕK väeosa täies 
koosseisus riviplatsil. Kok-
ku 624 kaitseväelast ühel 
pool ja vähesed külalised 
nende vastas. Ülev pilt 

Väeosa lipp on üksuse pühade 
traditsioonide sümbol

Ohvitserid reservis!
Kohe on aasta 2007 saamas ajalooks ning jäänud vaid loetud päevad, 
et millegi positiivse ja meeldejäävaga lõppevat aastat tuleviku jaoks 
markeerida. Detsembrikuu on kokkuvõtete tegemise aeg ning hea 
võimalus veel kord esile tuua möödunud aasta positiivset poolt.

Läinud aastat saab iseloomustada mõnegi EROK-le väga 
olulise ürituse ja eduka tulemusega. Üritustest on esikohal 
kindlasti organisatsiooni 10. aastapäeva tähistamine, tule-
mustest väärib aga märkimist meie militaarsportlaste saa-
vutus – esikoht nii Erna retkel kui ka Swiss Raid Commando 
missioonifaasi arvestuses. Need tulemused räägivad ise enda 
eest. 

Möödunud aastat saab pidada EROK-le rekordiliseks ka 
liikmete lisandumise poolest. Nii palju, üle 40 uue liikme, 
pole kunagi varem ühe aastaga juurde tulnud, kui välja arvata 
organisatsiooni asutamise aeg, st esimesed tegevusaastad. 
Käesoleva aasta eripäraks on see, et on lisandunud ka neid 
reservohvitsere, kes pole VROKde lõpetajad. See on väga po-
sitiivne sõnum ja annab lootust organisatsiooni kujunemiseks 
laiapõhjaliseks kõiki reservis olevaid ohvitseride koondavaks 
esindusorganisatsiooniks.

Traditsiooniliselt peeti 7. detsembril Laidoneri Muuseumis 
EROK vanematekogu aastalõpukoosolek. Lisaks aastalõpule 
omastele teemadele oli väga sisukas arutelu riigikaitsekor-
ralduse muudatuste teemadel, ajendatuna Riigikogus me-
netletavast põhiseaduse muutmise seaduse eelnõust. EROK 
on alati olnud väga ühiskonnatundlik neis küsimustes, mis 
puudutavad Eesti riigikaitset ja riigikaitsekorraldust. Seetõttu 
oleme just nüüd sunnitud veel kord rõhutama, et enne, kui 
kiirustatakse põhiseadust muutma, peaks olema detailideni 
selge, millisena soovitakse edaspidi näha riigikaitsekorraldust 
ja kas selleks on nii erinevad erakonnad kui ka ühiskond ter-
vikuna valmis.

Vaadates tulevasse aastasse, on eelöeldugi põhjal selge, 
et nii meie organisatsioon tervi-
kuna kui iga reservohvitser eraldi 
peab olema valmis oma erialaste 
oskuste rakendamiseks ja sõna-
ga seismiseks Eesti riigikaitselis-
te huvide eest. 

Soovin kõigile kauneid jõulu-
pühi ja edukat uut aastat!
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avanes nende küaliste seas seistes: väeosade 
lipud lehvisid tuisus ja lipusaaturite mõõgad 
helkisid karges talves. Tapal on kõigil väeosadel 
Eesti Vabariigi ohvitserimõõkade täiskomplekt 
koos lisadega.

“Kõik see, mida me näeme täna siin, Tapa 
Väljaõppekeskuses, on loodud tühjale kohale. 
Valge paberileht on sageli olnud väeosa ülemale 
parimaks inspiratsiooniallikaks. See pakkus oma-
korda väljakutseid, mida hilisemad juhid enam 
kogeda ei saa. Ka lippu kui sümbolit annetatakse 
vaid korra,” tõi oma kõnes välja reservohvitseride 
kogu esimees leitnant Vello Väinsalu.

Tähtsad sümbolid lahingulipp ja pitsat
Kaitseminister Jaak Aaviksoo märkis, et 

2004. aastal loodud Tapa väljaõppekeskuse 
areng on olnud märkimisväärne. “Lahingu-

toetusüksuste väljaõppekeskus Tapal on Eesti 
kaitseväe struktuurides kesksel kohal mitte 
ainult asukoha, vaid ka ülesannete poolest 
– silmapaistev on olnud Tapal väljaõppe saa-
nud kaitseväelaste osalemine rahvusvahelistel 
missioonidel,” ütles Aaviksoo. Kaitseminister 
avaldas ka heameelt, et Eestil on vabatahtlik-
kusel põhinev reservohvitsere ühendav kogu, 
mis tegeleb riigikaitseliste küsimustega kuni 
selleni, et kannab hoolt kaitseväeliste sümbo-
lite eest. “Täna läheb Eesti Reservohvitseride 
Kogu annetatud lipp kindlatesse kätesse,” sõ-
nas minister lippu Tapa väeosa ülemale kolonel 
Urmas Roosimäele andes.

Tapa väljaõppekeskuse ülem omakorda 
rõhutas, et igal väeosal peab olema kaks süm-
bolit: lahingulipp ja pitsat. Pitsat on Tapa väe-
osal 2004. aastast. “Lahingulipp on nii tähtis, 

et ilma selleta väeosa justkui polekski. Kui lipp 
kaotatakse või vaenlased saavad selle kätte, 
kuulub terve väeosa laialisaatmisele. Seepärast 
kaitstaksegi lippu kõige rohkem,” rääkis kolo-
nel Roosimägi. Ta lisas: “Ma olen alati öelnud, 
et väeosa peab oma lipu välja teenima. Ja me 
oleme seda teinud: suurtükiväel olid eelmisel 
aastal esimesed laskmised, õhutõrjeväed la-
sevad Soomes alati perfektselt, oleme andnud 
suure panuse Afganistani.”

Pärast lipu üleandmist oli võimalus kohtuda 
Tapa VÕK teenistujatega ja väikese kohvilaua 
taga vahetada mõtteid tehtust ja arutada tule-
vikuplaanide üle. Õhus on tunda muudatuste 
ootust ja ka Tapal paiknevaid väeosi ootavad 
uued väljakutsed ja uued ülesanded. Reservoh-
vitserid on valmis nende muudatustega kaasas 
käima ja koostööd igati süvendama.

KAIDO PIHLAKAS, 
kapten, EROK juristohvitseride sektsiooni 
esimees

Eesti Reservohvitseride Kogu (EROK) juristoh-
vitseride sektsioon asutati 18. septembril 2006 
ja asutamine kooskõlastati EROK juhatuse 1. no-
vembri 2006 otsusega. Vastavalt juristohvitseride 
sektsiooni kodukorrale võib selle liikmeks astuda 
EROKsse kuuluv kõrgharidusega jurist, kuid sekt-
siooni toetajaliikmeks võib olla ka reservohvitser, 
kellel juristidiplomit pole.

Sektsioon peab regulaarseid töökoosole-
kuid, mille otsusega kavandatakse ja kinnita-
takse arutatavate küsimuste ring ning uute 
liikmete ja toetajaliikmete liitumine, ka aval-
datakse ja tehakse EROK juhatusele ettepane-
kuid aktuaalsetes riigikaitselistes küsimustes. 
Töökoosolekute vahel suhtlevad sektsiooni 
liikmed elektroonilise siselehe vahendusel, 
kus avaldatakse omi põhistatud seisukohti ja 
tehakse ettepanekuid töökoosoleku otsuse 
formulatsiooni või põhistuse osas.

Sektsiooni tegevuse üheks prioriteediks 
on leida võimalusi ja osutada kaasabi jurist-
ohvitseri sõjalis-erialase kvalifi katsiooni tõst-
miseks. 2007. aasta maist on juristohvitseride 
sektsioon rahvusvahelise kriminaalkohtu eest 
võitleva koalitsiooni (Coalition for the Internatio-
nal Criminal Court  = CICC) liige, mis andis meile 
võimalusi saada informatsiooni kriminaalkohtu 
praktikast ja ülevaate juristohvitseride koolitu-
se võimalustest, samuti kriminaalkohtu paku-
tavatest töökohtadest.

Kaitseväe juhataja nimetamisest
Sektioon otsustas oma esimesel töökoos-

olekul võtta 2007. aasta tööplaani kaitseväe 
korralduse seaduse (KVKS) temaatika. 15. 

Millega tegelevad reservohvitserid-juristid?
oktoobri 2007 töökoosolekul arutati põhisea-
duse muutmise seaduse eelnõu ja KVKSiga 
seonduvaid probleeme. Koosolek tegi EROK 
juhatusele motiveeritud ettepaneku laienda-
tud juhatuse kokkukutsumiseks, kaasates li-
saks juristohvitseride sektsiooni esindajatele 
ka Riigikogu asjaomaste komisjonide liikmeid 
ja reservohvitsere. Töökoosolek tõdes, et va-
jame lisateavet põhiseaduse muutmise seadu-
se eelnõu, KVKS ja teiste nendega seonduvate 
riigikaitseliste seaduste kohta, et aidata kaasa 
vajalike seadusemuudatuse realiseerimisele ja 
sellega EROK põhikirjaliste kohustuste täitmi-
sele, riigikaitse parandamisele ja rahva kaitse-
tahte suurendamisele.

EROK juhatus nõustus juristohvitseride et-
tepanekuga ja kutsus 31. oktoobril 2007 kokku 
nn ümarlaua (see korraldati Kaitseliidu pea-
staabi saalis), millisest lisaks EROK juhatuse ja 
vanematekogu ning juristohvitseride sektsiooni 
esindajatele võtsid osa Riigikogu põhiseadus-
komisjoni ja riigikaitsekomisjoni esimehed ning 
Eesti Vabariigi presidendi nõunikud.

Ümarlaual selgitati, et kehtivas põhiseadu-
ses olla kaitseväe juhatajale antud põhjenda-
matult eriline staatus, sest teda nimetab vaba-
riigi presidendi ettepanekul ametisse Riigikogu, 
kuid samas jäetud reguleerimata ja hägusaks 
kaitseväe juhataja vastutusala. Selline olukord 
põhiseaduses aga tingivat vajaduse viia kaitse-
väe juhataja staatus kooskõlla üldtunnustatud 
parlamentaarse riigi ülesehitusega ja kaitseväe 
juhataja (ka ülemjuhataja) nimetamine olevat 
vaja tervikuna põhiseadusest välja jätta, liiati 
kui teiste parlamentaarsete riikide põhiseadu-
sed ei nimeta üldse kaitseväe juhatajat. Eestis 
on kaitseministeeriumi ja kaitsejõudude pea-
staabi vahel olnud aastaid sellel pinnal vastu-
olud ja mittevajalik konkureerimine. Sellise olu-
korra lõpetamise eelduseks oleks põhiseaduse 
muutmine ja KVKS kiire valmimine, kusjuures 

KVKS peab Riigikogusse jõudma enne aasta 
lõppu. Vaid siis on reaalne võimalus põhi-
seaduse muutmise seaduse kiireloomulisena 
vastuvõtmiseks.

Teisalt tõdeti ka seda, et kaitseväe juhti-
mine peaks olema selgem, kuid samas peab 
põhiseaduse muutmisel olema tagatud selgus 
selles, kuidas korraldatakse riigikaitse juhtimi-
ne, ja kaitseväe arengu stabiilsus. Kuigi kait-
sevägi ei ole tsiviilstruktuur, peab toimima 
selle tsiviiljuhtimine, mis aga ei või muutuda 
kaitseväe sõjalise ainujuhtimise põhimõtte 
eiramiseks.

Põhiseaduse muutmisest 
2. novembril 2007 kutsuti EROK juhatuse, 

vanematekogu ja juristohvitseride sektsiooni 
esindajad nõupidamisele Eesti Vabariigi pre-
sidendi juurde, kus osalesid ka mitmed presi-
dendi nõunikud. Arutelul selgitati ja põhistati, 
miks tuleks põhiseaduse muutmise seaduse 
eelnõu menetluses oleval kujul Riigikogus kii-
reloomulise menetlusega vastu võtta ja kait-
seväe juhataja (ka ülemjuhataja) nimetamine 
tervikuna põhiseadusest välja jätta. Selgitati, 
et kehtivas põhiseaduses sätestatud kaitseväe 
juhataja ametisse nimetamise kord ei ole parla-
mentaarsele riigikorraldusele kohane ja selline 
kord ei ole omane ka teistele parlamentaarsele 
riikidele.

Teisalt tõusetus ka küsimus KVKS kiire val-
mimise võimalusest ja kooskõlastuste läbimise 
vajadusest, samuti teiste põhiseaduse muut-
misese seadusega seonduvate seaduseelnõu-
de valmimist, sest see oleks üheks põhiseaduse 
kiire muutmise eelduseks. Samas aga tõdeti, 
et põhiseaduse muutmise seaduse eelnõuga 
seonduvate teiste seaduseelnõude menetle-
mine Riigikogus olla välistatud, sest need olla 
vastuolus kehtiva põhiseadusega ja neid saavat 
Riigikogu menetleda alles pärast põhiseaduse 
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muutmise seaduse jõustumist ja sellest tin-
gituna jõustuksid need tavalisest pikema aja 
jooksul.

Seoses sellega, et 20. novembril 2007 saa-
deti kooskõlastusringile KVKSi eelnõu, arutas 
juristohvitseride sektsioon oma 26. novembri 
2007 töökoosolekul põhiseaduse muutmise 
seaduse eelnõu ja KVKSi eelnõu problemaati-
kat. Juristohvitseride sektsioon leidis jätkuvalt, 
vaatamata (eespool nimetatud) aruteludele, 
et põhiseaduse muutmise eelnõu seletuskirja 
seisukohad ei ole piisavalt arusaadavad ja põh-
jendatud selles osas, miks kaitseväe juhataja 
(ka ülemjuhataja) nimetamine tervikuna tuleb 
põhiseaduse tekstist välja jätta. Leiame, et see 
ei ole otseselt seotud ega tingitud kaitseväe 
üle teostatava efektiivsema tsiviiljuhtimise ja 
-kontrolli vajadusest ega möödapääsmatult 
seotud kaitseväe juhataja ametisse nimeta-
misega Riigikogu poolt. 

Kaitseväe politiseerimise oht
Põhiseaduse muutmist põhistati ka va-

jadusega korrastada riigikaitse juhtimist ja 
tugevdada tsiviilkontrolli kaitseväe üle. Kuid 

see põhjendus, et kaitseväe juhataja ame-
tisse nimetamise kord tuleb viia vastavusse 
parlamentaarse riigikorra põhimõtetega, ei 
ole tõsiseltvõetav. Tegelikkuses saavutatakse 
vähemsoovitud tulemus, sest Riigikogu ase-
mel, kes teeb otsuseid koos opositsiooniga, 
hakkab kaitseväe juhatajat ametisse nimetama 
valitsus omaministrite kaudu, seega tegelikult 
valimised võitnud erakond või erakondade koa-
litsioon. 

Kaitseväe juhataja ametisse määramise 
uus kord aga võib luua eeldused tema ametis-
se määramise politiseerimiseks ja päevapolii-
tiliste eesmärkide realiseerimiseks kaitseväe 
juhtimisel, milliste eelduste loomine ei ole 
aga kindlasti seadusandja tahe. Mõne poliiti-
ku või erakonna päevapoliitilised eesmärgid, 
nagu kinnitasid lähiminevikus tehtud katsed 
ajateenistuse lõpetamiseks eesmärgiga asen-
dada see nn palgaarmeega, “unustades” see-
juures juba ajateenistuses väljaõppe saanud 
reservväelased, aeglustades ja kahjustades 
meie kaitseväe kiiremat arengut, nõrgestasid 
juba niigi rahva kaitsetahet, mis tervikuna mini-
meeris riigi esmase iseseisva kaitsevõime taset 

ja võimalusi ning põhjustas paljude ohvitseride 
loobumise teenistusest kaitseväes.

Juristohvitseride sektsioon tõdes puudusi 
KVKS eelnõus: piisava konkreetsusega pole 
suudetud reguleerida kaitseväe juhtimist, 
samuti tsiviiljuhtimist ja -kontrolli. KVKSi eel-
nõu muudab kaitseväe sõjaväeliselt korralda-
tud valitsusasutuseks, kus kaitseväe juhataja 
allub vahetult kaitseministrile, kellel rahuaja 
riigikaitse seaduse kohaselt on õigus tunnis-
tada kehtetuks kaitseväe juhataja käskkiri või 
toiming. KVKSi eelnõus pole piiavalt arusaada-
valt ja konkreetselt sätestatud ministri pädevus 
tsiviilkontrolli teostamisel ja õigus sekkuda sõ-
jalis-operatiivse juhtimise küsimustesse.

Juristohvitseride sektsiooni viimasel 
töökoosolekul 26. novembril 2007 otsustati 
esitada EROK juhatusele ja vanematekogule 
motiveeritud taotlus selleks, et EROK avaldaks 
oma seisukoha põhiseaduse muutmise seadu-
se eelnõu, tema kiireloomulise menetlemise, 
KVKSi eelnõu ja teiste nendega seonduvate 
eelnõude kohta, esitades oma seisukohad as-
jaomastele ministeeriumidele ning Riigikogu 
komisjonidele.

KRISTA VEEVO,
lipnik, EROK Tartu osakonna aseesimees

Aasta hakkab lõppema ja tavaks on teha kokkuvõt-
teid. Milline oli EROK aasta minu pilgu läbi? Tege-
likult saan küll rääkida vaid oma esimesest pool-
aastast, sest reservohvitseride kogusse võeti mind 
vastu maikuus, esialgu toetajaliikmena. Kuu aega 
hiljem sain mina koos mitme kaaslasega VROK42st 
lipniku auastme. EROK tegemistega olen aga kok-
ku puutunud varemgi: laskevõistlus 2006. aastal ja 
rännakud mööda Eestimaa kauneid paiku. 

Ka lõppeval aastal osalesime oma VROK-
naiskonnaga EROK Shooting Cup’il. Selle võist-
luse parim osa on õhustik. Mitmete välisriikide 

Reservohvitser saab paremaks ohvitseriks kaitseväe huvides
ja Eesti kaitseväelased sobituvad justkui üheks 
meeskonnaks, kes on tulnud nautima hästikor-
raldatud võistlust ja sõbralikku konkurentsi.

Reservohvitseride kursuse läbinutele on 
hea võimalus meelde tuletada ja rakendada 
oma militaarteadmisi ja -oskusi mitmetel õp-
pustel vastutegutsejatena. See annab võima-
luse kohtuda n-ö vanade olijatega ja heita pilk 
tulevastele reservohvitseridele, aga ka kaad-
rikaitseväelastele väljaõppeasutustes. Seega 
kujuneb ülevaatlikum pilt Eesti sõjaväelisest 
süsteemist. Kõiki teadmisi saab omakorda 
kasutada Eesti kaitseväe huvides ja anda oma 
panus reservohvitseride eesmärkide täitmi-
seks.

Teatavasti allub EROK juhatusele viis osa-
konda. Tartu allüksuse edasised plaanid hõl-

mavad tegevust nii oma osakonna piires kui 
ka Eesti Reservohvitseride Kogu koosseisus. 
Pean tunnistama, et mulle on kõik veel uus ja 
vajab harjumist. Üks asi on käia metsas vaen-
last mängimas, hoopis teine olla reservohvit-
seride kogu arengu vahetu tunnistaja ja pideva 
liikumisega kaasa minna.

Ometi jään kindlaks seisukohale: et olla 
parem reservohvitser, tuleb ennast aeg-ajalt 
täiendada ja korrata omandatut. Kasuks tuleb 
osalemine õppustel (nt Kevadtorm), võistlus-
tel (laskevõistlused, sõjalis-sportlikud retked 
jm) ning miks mitte ka “vaenlase mängimine”. 
EROKga seostubki kõige rohkem vast võimalus 
võtta osa erinevatest üritustest, kogeda uut ja 
huvitavat ning saada seeläbi paremaks ohvit-
seriks.

VROK42 võitlejad Nur-
sipalus vastutegevuseks 
ettevalmistusi tegemas.



Eesti Reservohvitseride Kogu infoleht 
Tagavaravägi ilmub ajakirja Kaitse Kodu! 
vahelehena.
Toimetaja lipnik Hannes Võrno 
(hannes@erok.ee, tel 516 6001)
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EESTI RESERVOHVITSERIDE KOGU 
JUHATUS

Valitud EROK üldkoosolekul  
7. märtsil 2007

Juhatuse esimees 
leitnant Vello Väinsalu
(vello@erok.ee, tel 504 7916)

Aseesimees 
kapten Andre Lilleleht
(andre@erok.ee, tel 501 6178)

Väljaõppetoimkond 
nooremleitnant Tanel Järvet
(tanel@erok.ee, tel 517 3798)

Välissuhete toimkond
nooremleitnant Kuno Peek
(kuno@erok.ee, tel 554 3210)

Teabe- ja tavanditoimkond
lipnik Hannes Võrno
(hannes@erok.ee, tel 516 6001)

Personalitoimkond
lipnik Anne Must
(anne@erok.ee, tel 5661 7816)

Koolitustoimkond
leitnant Priit Heinsalu
(priit@erok.ee, tel 509 2102)

EROK postiaadress:  
Narva mnt 8, 10117 Tallinn

ANNE MUST, lipnik

Lõppevat aastat võib EROK personalitoimkonna 
perspektiivist pidada edukaks. Kogu liikmeskond on 
aastaga kasvanud 43 inimese võrra, mis on rohkem 
kui ühelgi varasemal aastal. Praegu kuulub meie 
ridadesse 269 liiget, kellest 17 on toetajaliikmed. 
Viiest piirkondlikust osakonnast arvukaim on Tallin-
na oma, mis koondab endas ligi kaks kolmandikku 
liikmeskonnast. Administreerimise hõlbustamiseks 
asutati 7. detsembril ka Virumaa 
osakond, seega on kogul nüüd-
seks kuus osakonda.

Kordaminekuks võib pida-
da sedagi, et 19. augusti vane-
matekogu koosolekul sai vastu 
võetud EROK sektsiooni kodu-
kord ja uus versioon osakon-
dade kodukorrast. Viimases 
sisalduvad uuendused seisne-
vad osakonna funktsioonide ja 
juhtimisprintsiipide täpsusta-
mises ning osakonna esimehe 
ametiaja kestuse paikapane-
kus. Uut kodukorda rakenda-

Tartu on ikka heade mõtete linn
des pidas 22. novembril üle pika aja üldkoosoleku 
Tartu osakond. Koosolekul valiti osakonna uueks 
esimeheks kapten Neinar Seli, abiesimeesteks 
nooremleitnant Kuido Külm ja lipnik Krista Vee-
vo. Üks järgmise aasta eesmärke on toetada ka 
teiste osakondade sisemise sidususe taastamist, 
kuivõrd erinevatel asjaoludel on mitme osakonna 
tegevus aja jooksul soiku jäänud.

Teiseks tulevikuprioriteediks on eriala-
sektsioonide asutamine, mille eesmärgiks 

on koondada kogu liikmeid 
kitsamate huvivaldkondade 
piires, kontsentreerimaks 
oskusteavet ja vahendamaks 
erialaväljaõpet. Praeguseks 
on tööle rakendunud jurist-
ohvitseride sektsioon, jõudu 
on kogumas meditsiiniohvit-
seride sektsioon.

Kindlasti on personali-
toimkonnal ka järgmistel aas-
tatel hea meel arvukate uute 
liikmete üle, võttes arvesse 
asjaolu, et meie praegune liik-
mete hulk moodustab vähem 
kui veerandi Eesti reservohvit-
serkonnast.

JANNO SIMM, leitnant

Eesti Reservohvitseride Kogu Tartu osakonna 
liikmete delegatsioon (kapten Kalev Muru, leit-

Tartu reservohvitserid vahetasid Mikkelis kogemusi
Lisaks tavapärastele Eesti-Soome kultuu-

risidemete tihendamise üritustele tutvustati 
teineteisele vastavate osakondade tegemisi ja 
võeti mõõtu käsirelvadest laskmises. Külasta-
ti Soome õhujõudude teemalist eramuuseumi 
ning Soome jalaväe muuseumi. Loomulikult 
tutvuti ka Mikkeliga – linnaga, kus alates 1. 
jaanuarist 2008 hakkab paiknema Soome 
maavägede staap.

Soome sõprade huvi Eesti kolleegide tege-
mistes osalemise vastu oli üsna suur. Sestap 
said Mikkeli reservohvitserid kutse osaleda 
veebruari lõpul Eesti Reservohvitseride Kogu 
talvelaagris ning arvata võib, et kahe maa si-
semaalinnade reservistide sidemed süvenevad 
edaspidi veelgi.

nant Arvo Sagur, leitnant Janno Simm ja lipnik 
Guido Paes) viibis 7.–9. detsembrini Soome 
reservohvitseride kohaliku osakonna kutsel 
Mikkelis.

Hea tava kohaselt võtsid Tartu ja Mik-
keli reservohvitserid kokkusaamise 
käigus üksteiselt mõõtu ka lasketiirus 
erinevatest relvadest täpsust lastes.

Kapten Neinar Seli.


